
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

21 2 7 1 5 13

819 11

5:19 5:19

╳
6

1
8

2 3 4 5
Auszeit

0:9

Ende
15:52

B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

3 2 6 16 15 12

2525

19:5

9
24

14
25

15 17 18 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55

B  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

12 3 2 6 26 25

2516 15

9:13 5:2

╳
14

4
15

5
16

7
24

8
25

9
Auszeit

9:11

Ende
16:18

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

19 21 2 13 3 5

181

17:24

1
14

2
15

4
16

8
18

9 13
Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:21

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

13 3 11 19 1 5

182

4:1

16:21
╳
12

3
13

6
14

8
15

10
16

11
18

Auszeit

13:13
14:17

Ende
16:47

B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

3 2 6 16 15 12

25

0
10

1
14

2
17

5
18

6
22

7
25

Auszeit

1:6
7:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Neuss-
Grevenbroich/Mönchengladbach/Düsseldorf

Frauen

B  Osterather TV II vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf VI A

Spiel 30 29.03.2025 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Osterather … 8/14

2 Schäfer, Nia X

3 Woesler, Jana X
6 Gribs, Samira X

12 Hoos, Lilly X
15 Radenkovic, Bojana X

16 Grotzsch, Carolina X
25 Huth, Mira X
26 Peters, Lotta X

B  Libero

B  Offizielle

T Gribs, Michael
CT Heimrath, Felix

C

A  DJK Tusa 06… 9/14

1 Popovych, Mariia X
2 Fühles, Leontien X
3 Nelles, Paula  X
5 Stach, Lilith  X

7 Weyers , Fee X
11 Bakir, Leyla X
13 Jansen, Kira X
19 Mpaslos, Marie X

21 Mi, Zeyi X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Osterath Libero (25) kommt jeden Satz für die 15 rein als wechsel 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Osterather … DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 52 8 0 2 1
1 2 1 25 2 23 18 0 1 1
2 0 1 25 3 26 18 0 2 2

4
5

3 3 3 75 101 44 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47

Sieger: Osterather TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roden, Phoebe 1 Savaci, Yagmur
2 Koehsel, Lena 2 Rajev , Alina

Schr. Keles, Celine
Assist. Topcu, Aimie

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


