

Kreisliga Neuss-Grevenbroich/Mönchengladbach/Düsseldorf Frauen

B) Osterather TV II vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf VI A

Spiel 30

29.03.2025 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_				Start 15:00		A	A DJK Tusa 06			R	Ende 15:52		B Osterather				s
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ΕĒ	Stai	rtaufstellung	-	21	2	7	1	5	13	_	3	2	6	16	15	12	
를	A	Spielernr.	ĮĻ.			19		11		8					25		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	echsel- pieler Spielstand	Z			5:19		5:19]					19:5]
L			_														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	χ 6	1 ®	2	3	4	5	Auszeit	9 24	14 25	15	17	18	23	Auszeit
	runden	4. 8.								0:9							

S		art :55	В) Oste	rathe	·	R		de :18	A) рјк т	Tusa 0	6	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	3	2	6	26	25		19	21	2	13	3	5	
<u> </u>					16	15	25				1			18
Z					9:13	5:2					17:24			
2	X 14	4 15	5 16	7 24	* 3	9	Auszeit	1 14	2 15	4 16	8 18	9	13	Auszeit
							9:11							16:19

			S		art :21	A) djk :	Tusa 0	6	R		de :47	В) Oste	rathe	·	s
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		尸	13	3	11	19	1	5		3	2	6	16	15	12	
tellu	A	Spielernr.	4 <u>.</u>			2				18							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			4:1											
Ľ						16:21											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 12	3 13	6 14	8 15	10 16	11 18)	Auszeit	0 10	1 14	2 17	5 18	6 22	7 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							.9	13:13 14:17			. ,)	1:6 7:12

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

					(
	ıg	Aufschlagfolge								
		Sta	rtauf	stellung	/					
	ellur		S							
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4					
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

VI Punkte I VI Punk III IV

	(B)	Osterather	8/14	I (A) DJK Tusa 06	9/14			
kte	2	Schäfer, Nia	Х		Popovych, Mariia	ΙX			
	3	Woesler, Jana	Х] '	Fühles, Leontien	X			
	6	© Gribs, Samira	Х	3	Nelles, Paula	X			
	12	Hoos, Lilly	Х	5	©Stach, Lilith	X			
	15	Radenkovic, Bojana	Х	7	Weyers , Fee	X			
	16	Grotzsch, Carolina	Х	11	Bakir, Leyla	X			
eit	25	Huth, Mira	Х	13		X			
eit	26	Peters, Lotta	Х	19		X			
	<u>в</u>)) Libero		21	Mi, Zeyi	Х			
	$^{\circ}$	Offizielle		A) Libero				
	Т	Gribs, Michael			<u>'</u>				
)	CT	Heimrath, Felix		(A)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Osterath Libero (25) kommt jeden Satz für die 15 rein als wechsel

1	Œ	3) (Ost	erat	her	DJK Tusa 06 (A)							
	Α	٧	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α			
	0	1	1	25	1	52	8	0	2	1			
	1	2	1	25	2	23	18	0	1	1			
	2	0	1	25	3	26	18	0	2	2			
					4								
					5								
	3	3	3	75		101	44	0	5	4			
	Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47									47			
	Sie	Sieger: Osterather TV II 3:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Roden, Phoebe		1	Savaci, Yagmur		
2	Koehsel, Lena		2	Rajev , Alina		
			Schr.	Keles, Celine		

Assist. Topcu, Aimie